
Sbohem 2020

Pokáč

2020 byl jsi vskutku strašný rok,
V tomhle se ti nevyrovná vážně žádný sok.
Pokusím se přes to všechno o veliký div,
A to najít na tobě aspon pár pozitiv.

Dík tobě vím že svačit netopýra není to pravé,
Že Australské koaly jsou extrémně hořlavé.
Že práce z domova je mnohem efektivnější,
A schůzky s šéfem ve spoďárech pohodlnější.

20 20 byl jsi hrozný rok,
prožít tě znova chtěl by jenom cvok.
ale jedno se ti musí nechytat a to že z každého čecha
se stal epidemiolog.

Dík tobě nenechám výplatu v hospodě,
vyleju se levně doma a jsem v pohodě.
manželka již peníze za šminky nevalí,
rouška její ohyzdnou tvář hravě zahalí

Zjistil jsem že naše vláda lecos dovede
témeř jistě zítra zrušil co dnes zavede
Za kafe do kelímku nejspíš schytáš kriminál
ale lejt z flašky do řeky můžeš klidně směle dál

20 20 byl jsi hrozný rok,
prožít  tě znova chtěl by jenom cvok.
ale jedno se ti musí nechytat a to že z každého čecha
se stal epidemiolog.

měl jsem možnost strávit více času s rodinou,
o to víc teď ocením školní docházku povinnou
učitelé zaslouží si třikrát zvýšit plat
vždyť ty děcka jsou tak otravný že víc to nejde snad

2020 znám již že by byla lež
kdybych ti teď řekl že nám chybět budeš
jednu cennou lekci se teď z tebe můžem vzít
že nikdy není tak zle aby hůř nemohlo být

byl jsi hrozný rok,
o tom snad nelze psát více slok
od 21 nečekám vážně nic velkého
stačí ať můj život už neřídí instagram ferio

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

